

مصاحبه و خبر

پرداخت پاداش
سوپرجام در ابهام

باشگاه استقلال هنوز پرداختی به بازیکنان بابت قهرمانی در سوپر جام نداشته است. روز گذشته نیز به این موضوع اشاره شد که هیچ پاداشی از سوی باشگاه استقلال پرداخت نشده و مدیران قصد دارند در روزهای آتی این موضوع را روی روال بیاورند اما گفته می‌شود تا زمانی که رقم پاداش به بازیکنان و اعضای کادرفنی در هیأت مدیره به تصویب نرسد، هیچ پرداختی از سوی باشگاه انجام نخواهد شد. بعید نیست این موضوع ریشه در مشکلات مالی باشگاه استقلال داشته باشند.

تأیید پرداخت قایدی
و محبی رسید؟

روز گذشته حجت کریمی در مصاحبه‌ای اعلام کرد که تأیید پرداخت بدهی به باشگاه سانتاکلارا بابت انتقال محمد محبی رسیده است. درباره بدهی میلیج نیز همین ادعا مطرح شد اما برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از نامشخص بودن وضعیت پرداختی این دو بازیکن دارد و ظاهراً کریمی در جریان برخی مسائل پنهان در باشگاه استقلال نیست. البته باشگاه استقلال در نهایت این موضوع را حل خواهد کرد اما به نظر می‌رسد به این راحتی‌ها هم این مسائل رفع و رجوع نخواهد شد!

نیاید حریفان جام جهانی را دست‌کم بگیریم

امیرآبادی: فدراسیون
مثل قبل مطیع
کی‌روش نیست

مهدی امیرآبادی در مورد آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: «راز زمان حضور کی‌روش، دو بازی دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال انجام دادیم و دو دیدار دیگر نیز پیش‌رو داریم اما تعداد این بازی‌ها کافی نیست.

البته در همین مسابقات نیز می‌توانیم نقاط ضعف و قوت خود را برای جام جهانی پیدا کنیم ضمن اینکه نباید به این بسنده کنیم که نتایج خوب برابر اروگوئه و سنگال برای جام جهانی کافی است.» مدافع سابق تیم ملی در مورد اینکه برخی تصور می‌کنند ایران می‌تواند براحتی از گروهش در جام جهانی صعود کند، گفت: «اصلاً اینگونه نیست. شاید برخی تصور کنند به این دلیل که ولز بازیکنان سرشناس خیلی زیادی ندارد یا آمریکا در دیدارهای اخیرش نتایج خوبی کسب نکرده براحتی مقابل ایران مغلوب می‌شوند اما تیمی که به جام جهانی رسیده لیاقت داشته و بسیار قوی است. اصلاً نیاید حریفان خود را دست‌کم بگیریم.» امیرآبادی در ادامه گفت: «با وجود این کی‌روش نسبت به گذشته تغییر رفتار محسوسی داشته و مدیریتی بسیار قوی دارد. خوشبختانه مانند قبل نیست که هر چه بگوید فدراسیون فوتبال مطیع فرمانش باشد. اکنون تعامل خوبی بین فدراسیون و کی‌روش شکل گرفته است و همه باید دست به دست هم بدهیم تا نتایج خوبی بگیریم.»



مهدی مهدی‌پور

تعبیر خواب

مهدی مهدی‌پور هافبک استقلال، در آخرین لیست کی‌روش برای تمرینات تیم ملی حضور نداشت. مهدی‌پور که خودش هم اعتراف کرده بود دچار افت شده است و با وضعیت کنونی باید بی‌خیال جام جهانی بشود، حالا حرف‌هایش تعبیر شده و در خط هافبک تیم ملی به نظر جایی برای آبی‌ها وجود ندارد. مهدی‌پور این فصل نتوانست عملکرد بی‌نظیر فصل گذشته‌اش را در تیم سابق نیز تکرار کند.



عارف غلامی

پایان رؤیای جام جهانی

عارف غلامی یکی از بازیکنانی بود که در زمان اسکوپچ به تیم ملی دعوت می‌شد و دقایق زیادی را برای تیم به میدان می‌رفت. با بازگشت کارلوس کی‌روش اما این بازیکن یک بار هم به تیم ملی دعوت نشد و سرمری پرتغالی نشان داد که حسابی روی او باز نمی‌کند. بنابراین عارف باید رؤیای رسیدنش به جام جهانی را حداقل برای ۴ سال آینده به تعویق بیندازد.



ابوالفضل جلالی

پایان مصدومیت

ابوالفضل جلالی دفاع چپ استقلال در هفته‌های اخیر دچار مصدومیت شده بود و بازی‌های اخیر تیم و سوپر جام را از دست داده بود. گفته می‌شود جلالی که در اردوی تیم ملی به سر می‌برد به طور کامل مصدومیتش برطرف شده و تمرینات انفرادی را به پایان رسانده و با تیم تمرین کرده است. ابوالفضل جلالی بسیار امیدوار است که در لیست نهایی تیم ملی برای قطر حضور داشته باشد.

استقلال به سمت قهرمانی آسیا نرود، آقای مدیر می‌رود

استعفای فتح‌الله زاده شایعه نیست

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

باشگاه استقلال هیچ تضمینی به فتح‌الله زاده نداده بودند که بدهی‌های به جا مانده پرداخت شود. در عین حال نیز بازیکنان به شدت از وضعیت مالی خود در رنج بودند و حتی تمرینات استقلال به طور متناوب در زمین‌های متعدد پایتخت برگزار می‌شد که این وضعیت هرگز باب میل آقای مدیر نبود و به همین دلیل او ترجیح داد بعد از کمتر از یک ماه مدیریت دوباره از سمت خود کناره‌گیری کند و احمد سعادت‌مند مدیرعامل باشگاه استقلال شود.

فتح‌الله زاده جزو آن دسته مدیرانی است که عمیقاً دوست دارد در دوران مدیریتش بر باشگاه استقلال اوضاع مالی در حدی باشد که لااقل از درون تیم با اعتراض بازیکنان مواجه نشود و مجموعه به سمت دستاوردهای بزرگ و آسیایی حرکت کند. او پیش از ورود دوباره به عرصه مدیریت باشگاه استقلال نیز وقتی بر سر بازگشت با تصمیم‌گیران نشست‌هایی در دفتر کار

خود برگزار کرد، به این موضوع اشاره کرد و خواستار تأمین اعتبارات لازم برای پرداخت بدهی‌ها و عناوین آسیایی بود. مدیرعامل استقلال از برخی ابهام‌های مالی که از دوران مدیران قبلی به جا مانده بود اطلاع دقیق داشت و حتی می‌دانست که در برخی سفرهای مدیران سابق چه هزینه‌هایی شده است. او در حقیقت با آگاهی کامل از آنچه در ایام اخیر گذشته قدم به باشگاه استقلال گذاشت و هرگز از آنچه زیرپوست استقلال گذشته بی‌اطلاع نبود.

آنچه مدیرعامل استقلال را ترغیب به بازگشت دوباره کرد در واقع نزدیکی افکار به تصمیم‌گیران کنونی باشگاه است و فتح‌الله زاده که خود را از جنس تصمیم‌سازان امروز استقلال می‌داند به دلیل همین قرابت راضی به بازگشت شد اما این گونه هم نیست که او تحت هر شرایطی راضی به ادامه همکاری با مجموعه‌ای باشد که خود در شکل‌گیری

موفقیت‌هایش نقشی انکارناپذیر داشته است.

پرواضح است که اگر امروز بخواهیم بخشی از تاریخ باشگاه استقلال را نگارش کنیم باید سهم بزرگی برای علی فتح‌الله زاده قائل باشیم و او بدون شک جزو مردانی است که با وجود آنکه هرگز در این باشگاه بازیکن نبود و یا مربیگری نکرد اما در وادی مدیریت بسیار اثرگذار بوده است.

فتح‌الله زاده با این پیشینه روشن مدیریتی اکنون ترجیح می‌دهد که شاید در آخرین فرصت مدیریتش بر باشگاه استقلال صاحب جام‌های بزرگ‌تری برای این باشگاه باشد اما در حال حاضر او با تنگنای مالی بزرگ مواجه است و از سویی قول‌هایی که گرفته هنوز جامه عمل پوشانده نشده است. برای مدیرعامل استقلال آرمانی‌ترین نقطه ممکن این است که بدهی‌های این باشگاه که او سهمی در آن نداشته بسرعت تعیین تکلیف شود تا استقلال

بتواند در نهایت مجوز حرفه‌ای را دریافت کرده و دوباره در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد و او برنامه‌هایی خود برای استقلال که از سال‌ها قبل در ذهنش ترسیم کرده را اجرا کند. مدیرعامل باشگاه استقلال حقیقتاً به دنبال قهرمانی در آسیا است و اگر بستر لازم برای رسیدن به این دستاورد بزرگ فراهم نشود، او به طور ناگهانی باشگاه استقلال را ترک خواهد کرد تا مدیر دیگری اداره امور را در دست بگیرد.

در حقیقت آنها که فتح‌الله زاده را دوباره راضی به بازگشت کردند، باید بدانند که تداوم حضور این مدیر در استقلال ایجاد سازوکاری برای قهرمانی در آسیا است و باید بودجه مالی مکفی به این باشگاه تزریق شود و گزینه برای این مدیر شاید دیگر قهرمانی در لیگ یا جام حذفی چندان جذابیت نداشته باشد که بخواهد به خاطرش این همه مشکلات مالی را تحمل کند.

مدیرعامل استقلال از برخی ابهام‌های مالی که از دوران مدیران قبلی به جا مانده بود اطلاع دقیق داشت و حتی می‌دانست که در برخی سفرهای مدیران سابق چه هزینه‌هایی شده است. او در حقیقت با آگاهی کامل از آنچه در ایام اخیر گذشته قدم به باشگاه استقلال گذاشت و هرگز از آنچه زیرپوست استقلال گذشته بی‌اطلاع نبود.

جام جهانی برای ستاره استقلال تمام شد
کی‌روش دیگر اسم قایدی
را هم نمی‌آورد!

پیراهن تیم ملی از امارت به ایران بازگشت؛ ولی انتخاب قبلی این بازیکن باعث شده تا او این روزها کوچکترین شانس برای دیدن جام جهانی قطر را نداشته باشد. اکثر پیشکشواتان استقلال بر این باورند که مهدی قایدی اگر فصل پیش انتخاب درستی داشت و به جای امارات یکی از تیم‌های اروپایی را برای ادامه فوتبالش انتخاب می‌کرد، می‌توانست مسافر نهایی جام جهانی باشد، هر چند که پول پیشنهادی اماراتی‌ها قایدی را وسوسه کرد و این کشور را انتخاب کرد و در حالی که غرق در فضای مجازی شده بود، بزرگترین شانس فوتبالی‌اش را از دست داد.

این روزها ذهن‌ها معطوف بازی‌های تیم ملی در جام جهانی است و فعلاً از کری‌های رایج لیگ داخلی خبری نیست و حتی کسی در مورد دربی هم حرف نمی‌زند. در این میان بازیکنانی هم که خود را مستعد پوشیدن پیراهن تیم ملی می‌دانند گوش به زنگ لیست آخر کی‌روش هستند و همچنان برای خود روزنه‌ای امید دارند. اما این روزها بیش از هر اسمی نام حسین زاده بر سر زبان‌ها افتاده و خیلی‌ها بر این باورند که بازیکن فصل گذشته استقلال این شانس بزرگ را دارد که در لیست نهایی کی‌روش قرار بگیرد. در حالی که کوچکترین شانس برای مهدی قایدی هیچ کس قائل نیست و فوتبالی‌ها معتقدند که او بازمانده جام جهانی است. این در حالی است که قایدی با سودای پوشیدن

سوز

سیاست استقلالی‌ها در فصل نقل و انتقالات:
اول معاوضه، بعداً فسخ قرارداد

در این خصوص مدیران باشگاه سیاست ویژه‌ای را اتخاذ کرده‌اند که موجب آن می‌خواهند تا سر حد امکان قرارداد هیج بازیکنی را یکطرفه فسخ نکنند و حتی نقراتی که ریکاردو به آنها اعتقادی ندارد را نیز به صورت قرضی در اختیار تیم‌های دیگر قرار داده یا آنها را معاوضه کنند چون اگر قرار باشد قراردادها را یکطرفه فسخ کنند، هزینه هنگفتی روی دوش باشگاه گذاشته خواهد شد ولی معاوضه نقرات یا قرض دادن آنها نه تنها چنین هزینه‌ای تحمیل نمی‌کند بلکه موجب حل مشکلات تیم از بابت جذب بازیکنان جدید و کاهش دغدغه‌های مالی هم می‌شود.

فصل نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر از هفدهم دی‌ماه آغاز می‌شود و تمام تیم‌های حاضر در این مسابقات به طور جدی در اندیشه استفاده از موقعیت مذکور هستند. قطعاً هر تیمی با توجه به نیازها و بودجه‌ای که دارد، وارد بازار خواهد شد تا نقاط ضعف خود را به حداقل رسانده و شرایط بهتری در ادامه پیکارها پیدا کند. البته در این میان استقلال جزو تیم‌هایی است که هم خودش خیلی تمایل به حضور در بازار دارد و هم اینکه با توجه به پرمهره بودن، سایر تیم‌ها نیز برای جذب بازیکنان نیمکت‌نشین این تیم وارد عرصه خواهند شد.